
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  3 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

CHODNÍK  MOKRA  HORA  -  JEHNICE  
____________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Účastník prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení (Účastník může 
pro čestné prohlášení použít formulář v příloze č. 2 této zadávací dokumentace). I když účastník …může 
použít vzor……upozorňujeme, že textace neodpovídá splnění § 74.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel sděluje, že dotaz ve stejném znění obdržel dne 2.10.2019 a poskytl odpověď ve vysvětlení č. 2. 

 
Dotaz č. 2: 

 

„Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž nahradit čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení je uveden v 
příloze č. 3 zadávací dokumentace) Přílohou č. 3 ZD je návrh smlouvy o dílo, vzor čestného prohlášení 
není součástí zadávací dokumentace. Může účastník prokázat způsobilost a kvalifikaci předložením 
čestného prohlášení podle § 86 zákona č.134/2016 Sb.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 

 
 

Zadavatel sděluje, že dotaz ve stejném znění obdržel dne 2.10.2019 a poskytl odpověď ve vysvětlení č. 2. 

  



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Dotaz č. 3: 

 

„Může zadavatel vymezit přesněji způsob prokázání způsobilosti a kvalifikace?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 
 

Zadavatel sděluje, že dotaz ve stejném znění obdržel dne 2.10.2019 a poskytl odpověď ve vysvětlení č. 2. 

 

V Brně, dne 07.10.2019 

 

 

 

 

                  
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 
Brněnské komunikace a.s. 

  

 


		2019-10-07T15:16:45+0100




